Olympia KM 210 - Kohlenstoffmonoxid -
Elektrochemischer Detektor - 85 dB - EN

50291-1:2010+A1:2012 - Akku - AA

20 m2-85 dB - 2x1.5V AA

Gruppe

Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Sicherheitstechnik
Olympia

6021
4030152060214
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Hauptmerkmale

Erfasste Gastypen
Detektortyp
Warnung Dezibel
Energiequelle

Kompatible
Akku-/Batteriegrofien

Akku-/Batteriespannung
Breite

Tiefe

Hohe

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons

Hohe des Versandkartons
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Allgemein
Kohlenstoffmonoxid
Elektrochemischer Detektor
85 dB

Akku

AA

1,5V
120 mm
38 mm
80 mm
165 mm
47 mm
215 mm
242 mm
116 mm
186 mm
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