

Olympia KM 210 - Kohlenstoffmonoxid -Elektrochemischer Detektor - 85 dB - EN 50291-1:2010+A1:2012 - Akku - AA

20 m² - 85 dB - 2x1.5V AA

Gruppe Sicherheitstechnik

Hersteller Olympia
Hersteller Art. Nr. 6021

EAN/UPC 4030152060214



Hauptmerkmale

·	
	Allgemein
Erfasste Gastypen	Kohlenstoffmonoxid
Detektortyp	Elektrochemischer Detektor
Warnung Dezibel	85 dB
Energiequelle	Akku
Kompatible Akku-/Batteriegrößen	AA
Akku-/Batteriespannung	1,5 V
Breite	120 mm
Tiefe	38 mm
Höhe	80 mm
Verpackungsbreite	165 mm
Verpackungstiefe	47 mm
Verpackungshöhe	215 mm
Breite des Versandkartons	242 mm
Länge des Versandkartons	116 mm
Höhe des Versandkartons	186 mm